

TIEDOTE

Utajärvellä suunnataan katse tulevaisuuteen lukiolaisten ja yrittäjien kanssa

Utajärven Yrityspuisto Oy järjestää Nordic Business Forumin itsenäisen livelähetyksen yrittäjille ja lukiolaisille. Kaksipäiväinen tulevaisuuden johtajuuteen keskittyvä tapahtuma rakentuu Utajärven seurakuntasaliin Pappilantie 2, 91600 Utajärvi. Päivien aikana on tavattavissa kotimaisia koulutusalan ammattilaisia puheenvuoroineen. Tapahtuma alkaa verkostoitumisella ja kahvilla 20.9. klo 11.00. Ensimmäisenä päivänä kansainvälisten tähtien livelähetyksiä on mahdollista seurata klo 19.00 saakka. 21.9.2022 ohjelmaa on 9.45-16.00.



”Nordic Business Forum on striimattu aiemminkin Utajärvellä ja tapahtuma oli tuolloin oikein onnistunut. Tapahtumassa tunnelma oli mukava ja tuntui, kuin olisi osallistunut livetapahtumaan. Useat tapahtuman aiheista on ollut konkreettisesti nähtävissä työelämän murroksessa tapahtuman jälkeen. Suosittelem lämpimästi tapahtumaa!”

-Tiia Juntunen, yrityskehittäjä Utajärven Yrityspuisto Oy

Seurakuntasalissa esittelyissä on Rastor-instituutin hyvinvoinnin yrittäjän ammattitutkinto ja maaseudun kehittäjä tuotekehityksen erikoisammattitutkinto. HYMYT hankkeen esittely, maaseututukihenkilötoiminta hankkeen tuloksia sekä Utajärven Yrittäjät ja Oulun Seudun Leader.

Tapahtumaa voi tulla seuraamaan niiltä osin kuin ohjelma kiinnostaa tai osallistua kahden päivän tilaisuuteen kokonaisuudessaan. Yrittäjiä kannustetaan vinkkaamaan tapahtumasta myös työntekijöilleen. Tilaisuus on avoin ja maksuton.

Nordic Business Forum -livelähetys Utajärvellä!

20.-21.9.2022 Seurakuntatalon sali
itsenäisesti järjestetty suoratoistotapahtuma

Lue lisää <https://utajarvenyrityspuisto.fi/nordic-business-forum-utajarvi/>

Tilaisuuden järjestää Utajärven Yrityspuisto Oy, Utajärven Yrittäjät, Rastor-instituutti, Oulun Seudun Leader ja Oamk HYMYT-hanke



Lisätietoja:

<https://utajarvenyrityspuisto.fi/nordic-business-forum-utajarvi/>

Tiia Juntunen

tiia.juntunen@utajarvi.fi

040 717 9706